
  
 

Program til 
Klubmesterskabsdag 2024 
lørdag d. 05 oktober 2024 

 

           
         Blomsterne kommer for sæsonen 2024  

fra 
 

              Strandgårdens Gårdbutik 
       Marielyst Strandvej 6 

      4873 Væggerløse 
      v./ Christina Pedersen 

 

 
 

 
 



Info om dagen 
 

DER ER MULIGHED FOR AT KØBE MAD OG DRIKKE HOS MOMSE SOM I PLEJER – VI 

BYDER PÅ TOAST, KAGE OG ALT GODT AF DRIKKELSE, SÅ KIG FORBI MOMSE        
 
Husk at få fremvist vaccinationskort på jeres pony/ponyer, hvis det endnu ikke er 
gjort.  
Husk ligeledes at få betalt jeres licens til at kunne køre og ride i løbene. 
Husk at startgebyret for deltagelse i løb skal betales inden 1. løb hos Momse. 
Beløbet er 20 kr. pr. start man er med i. 
Der i dag er kuskemøde kl. 11.45 og der er mødepligt til denne og gerne omklædt.  

Kuskemøde afholdes i amatørforspændingsrummene. 

 

 

 

 

OBS OBS OBS OBS 

 

!! Ponyer, der vinder tre handicapløb efter hinanden, får deres grundlag korrigeret med 

ekstra fire sekunder i kommende start. Såfremt ponyen tager fire eller flere sejre i træk i 

handicapløb, vil hver sejr korrigere ponyens grundlag med fire sekunder ekstra i 

efterfølgende start, også hvis denne foregår samme dag. Der reguleres på dagen såvel op 

som ned. Det er anmelders ansvar at underrette dommerkomitéen, hvis der skal 

reguleres op/ned. – inden det pågældende løb –  

Monté og sulky er forskellige discipliner, hvorfor sejre tæller i deres respektive disciplin!! 

 
 
 
 

STØT LFPT – BLIV PASSIV MEDLEM FOR 50 kr. 
 

SPIL VINDER PÅ PONYERNE – DET KOSTER 5 KR. 
 

STARTGEBYR PÅ 20 kr. PR. LØB EN KUSK STARTER I 
 

 



Billeder af dagens sponsorere af løbene 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



EN SÆRLIG TAK SKAL DER LYDE TIL JENSBY BAGER 

SOM TIL DAGENS PONYLØB HAR SPONSORERET 

KAGER TIL OS :D 

KIG FORBI MOMSE OG FÅ EN SMAGSPRØVE PÅ 

JENSBY BAGERS LÆKKERIER 

 

 

 

TAK FOR I DAG OG PÅ GENSYN NÆSTE LØBSDAG, SOM ER 

SIDSTE LØBSDAG I 2024 LØRDAG D. 26 OKTOBER 

 

 



LFPT Championatsfest 2024  

  

       
            

  

Kære alle.  

  

Lørdag d. 09. november kl.17.30 har vi æren af at holde championatsfest 2024 for 

vores aktive dejlige børn.   

  

Festen finder sted på:  Nykøbing F. Travbane – Gedser Landevej 12 - 4800 Nyk. F.  

  

Vi skal uddele en masse præmier, spise dejlig mad, hygge os og snakke en masse så 

husk det gode humør og det store smil.  

  

Vi skal have god buffet med noget for en hver smag. Kaffe/The og is er også med 😊  

  

Det kommer til at koste 240 kr. for voksne   

Børn mellem 6 og 12 år koster 140 kr.   

Børn under 6 år er gratis 

Kuske/Ryttere/Frivillige i LFPT er gratis  

  

Drikkevare kan købes under aftenen 😉   

  

Ønsker I at deltage kan i tilmelde jer til Anders senest d. 02/11-24 på  

mobil 60 13 28 91 eller andersrygaard@jubii.dk   

  

På festligt gensyn, vi håber på at se så mange af jer til festen.  

  

På vegne af LFPT bestyrelse.  
 


